2019年 12月 23日

各 位

日本轻金属株式会社

株式会社住轻日轻工程

关于株式会社住轻日轻工程公司名称的变更通知

 日本轻金属株式会社（总公司：东京都港区，社长：冈本 一郎）的子公司、株式会社住轻日轻工程（总

公司：东京都江东区，社长：青山 茂树），在本日召开的该公司临时股东大会上，决议将公司名称变更如

下，特此通知。

1. 公司名称变更理由

株式会社住轻日轻工程成立于 2000年 8月 1日，由住友轻金属工业株式会社（现株式会社ＵＡＣＪ）

与本公司各出资一半设立而成，主要以公共事业工程为中心开展业务，2018年 9月 28日，该公司从株

式会社ＵＡＣＪ加购股票，成为了日本轻金属株式会社的子公司。

通过进行该公司名称的变更，作为日轻金集团一员在加强集团内部合作的同时，谋求进一步的发展。

2. 新公司名称      日轻工程株式会社

3. 公司名称変更日    2020 年 4 月 1 日

4．该子公司的概要

(1)商号  株式会社住轻日轻工程

(2)所在地 东京都江东区龟户 2-35-13

(3)公司代表 青山 茂树

(4)成立年月日 2000年 8月 1日

(5)资本金 4 亿 8千万日元

(6)股东构成（截至 2018年 9月 28日）

日本轻金属株式会社   81％

    株式会社ＵＡＣＪ    19％

发布内容的相关咨询 ：

日本轻金属株式会社 公共关系室 TEL：03-6810-7160

株式会社住轻日轻工程 营业企划部 TEL：03-5628-8536